
              KRAJSKÉ  MISTROVSTVÍ VYSOČINY  V HALE  2023   . 

Úspěšný start do letošní halové sezony  zaznamenala naše malá šestičlenná                            

výprava atletů na KM Vysočiny,které se konalo 29.1.2023  Praze na Strahově. 

 Bilance : 5x1.místo ,1x2.místo ,3x3.místo+ další umístění v první desítce.                                  

V soutěžích, kde startovali naši závodníci startovalo celkem 146 závodníků                               

z 9 oddílů kraje Vysočina. Nejlepším našim závodníkem  v kategorii staršího 

žactva byl  Sebastián Andrejev (3x 1.místo -60, 150m, 300m), další dvě prvá 

místa (výška,60m př.) patří-Davidu Zápařkovi. V kategorii starších dívek se                              

představili tři  naše závodnice- Barbora Hnátová-2x3.místo(výška, koule) 

10.místo 150m, Sofie Bártová -1x 2 místo (výška),5.místo 60mpř., 6.místo 

dálka, Agáta Nováková 1x3 místo( 800 m) 4.místo výška, 6.místo koule.                                   

Jediným  našim zástupcem  v kategorii dorostenek byla Natálie Jankujová , 

které patří  4.místo na  60m př. a dvě 10.místa v  kouli, a na 60m.                    

Není lehké se  prosadit poprvé ve vyšších kategoriích a proto všem našim                                  

závodníkům patří veliký dík a blahopřání za skvělou reprezentaci oddílu TJ 

Jiskra Humpolec. Věřme , že stejně dobře nás budou reprezentovat i na 

venkovních stadionech v hlavní atletické sezoně 2023. 

Kompletní výsledky najdete na webu ČAS a KAS Vysočina.  

             

 

 

 

 

 

  

                

 



 

 

                  

 

 

 

        

                           

   

 

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                   



 


